[image: Untitled-1]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 2-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

« 24   »  09. 2019 г.      №     174 -р

Об утверждении графика приема  населения в Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области

1.Утвердить график личного приема населения должностными лицами Администрации Комсомольского муниципального района  Ивановской области  (Приложение 1).
2.Распоряжение Администрации Комсомольского муниципального района  №282-р от 23.08.2018 г. «Об утверждении графика  приема населения в Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области» считать утратившим силу.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет и на информационном стенде первого этажа здания Администрации Комсомольского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  отдела делопроизводства и муниципальной службы Баличеву Л.Б.

Глава
Комсомольского муниципального района:                     О.В.Бузулуцкая

Приложение 1  к распоряжению Администрации
Комсомольского муниципального района
Ивановской области
от  24.09.2019г.    №  174-р

График личного приема населения должностными лицами Администрации Комсомольского муниципального района  Ивановской области
	Ф.И.О.
	Должность
	№ кабинета
	№ телефона,
 № электронной почты
	Дни, часы приема

	Бузулуцкая Ольга Валентиновна
	Глава Администрации Комсомольского  муниципального района
	1
	4-12-04
vopros-glave@mail.ru
	 понедельник
13.00-16.00

	Вершкова Татьяна Николаевна
	Заместитель главы Администрации по социальной политике
	4
	4-25-35
vershkova-tn@mail.ru
	Понедельник
13.00-16.00

	Шарыгина Ирина Анатольевна
	Заместитель главы Администрации, руководитель аппарата
	12
	4-12-02
sharyginaia@mail.ru
	Вторник
10.00-12.00

	Синельникова Елена Сергеевна
	Начальник финансового управления
	10
	4-23-61
mail@finkoms.ivanovo.ru
	Вторник
9.00-12.00

	Нехода Марина Валерьевна
	И.о.заместителя Главы Администрации, начальника  управления по вопросу развития инфраструктуры
	34
	4-18-39
gorod.komsomolsk@mail.ru
	Пятница
13.00-15.00

	Кротова Наталия  Вадиславовна
	Заместитель главы Администрации, начальник управления земельных и имущественных отношений
	24
	4-23-64
krotovanataliya@mail.ru
	пятница
8.30-12.00
13.00-17.30

	Гусева Валентина Геннадьевна
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта управления по вопросу развития инфраструктуры
	40
	4-10-84
vguseva24@rambler.ru
	вторник
10.00-12.00

	Карпычева Наталья Юрьевна
	Начальник отдела экономики и предпринимательства
	16
	4-10-57
017.ekonomika@mail.ru

	Вторник
9.00-11.00
Пятница
13.00-15.00

	Баличева Людмила Борисовна
	Начальник отдела делопроизводства и муниципальной службы
	14
	4-23-08
lb-fadeeva@mail.ru
	Ежедневно
8.30-12.00
13.00-17.30

	Долбенева Екатерина Михайловна
	Начальник юридического отдела
	15
	4-14-54
yurotdel-kmr@mail.ru
	Прием населения отделом не ведется

	Иванов Алексей Александрович
	Заведующий отделом ГО и ЧС
	9
	4-19-93
koms.gohs@mail.ru
	Ежедневно
8.30-12.00
13.00-17.30

	Клевитова Наталья Юрьевна
	Начальник управления образования
	36
	4-17-59
оogk66@mail.ru
	Пятница
10.00-12.00

	Батракова Ольга Павловна
	Начальник отдела по делам культуры, молодежи и спорта
	27
	4-23-43
koms.okms@mail.ru
	Среда
13.00- 16.00
 Пятница
10.00-12.00

	Мужжавлева Светлана Вячеславовна
	Начальник архивного отдела
	г. Комсомольск
ул. Советская, д.15
	4-16-86
arhiv-koms37@mail.ru
	Вторник, среда, пятница
8.00-12.00
13.00-17.30

	Кутлугильдина Елена Валериевна
	Начальник отдела  по муниципальному контролю
	40
	4-10-84
MLkontrol@mail.ru
	Понедельник, среда, пятница
8.30-12.00
13.00-17.30

	Васильева Ольга Александровна
	начальник отдела по связям с общественностью
	14
	4-23-08 olalva@mail.ru
	Пятница
10.00-12.00

	Новикова Ирина Геннадьевна
	Начальник управления городского хозяйства
	20
	4-12-05
gorod.komsomolsk@mail.ru
	Вторник
10.00-12.00

	Пономарева Марина Николаевна
	Консультант, ответственный секретарь КДН и ЗП

	89621605033
	Понедельник
 9.00-12.00
Пятница
 13.00-16.00

image1.jpeg